
Fahrplan Gratis-Ortsbus Zuoz Winter 2020/2021                                                           Zeiten ohne Gewähr

Bus 1 19.12.2020 - 14.03.2021 Fährt täglich ausser am 14. März 2021 (Engadin Skimarathon) Schwarze Linie

Punt Maillart 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Allegra 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Vuorcha 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
Staziun 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
Stredun 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
Chastlatsch suot 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33
Hotel Wolf 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
Brünaida 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
Chastlatsch sur 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
Hotel Castell 09:10 10:10 11:40 14:40
Stredun 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
San Bastiaun 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
Plaz 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
Survih 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
Sommavia 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
Mulin 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19
Banca chantunela 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Staziun 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23

Fahrplan Gratis-Ortsbus Zuoz Winter 2020/2021                                                         Zeiten ohne Gewähr

Bus 2 26.12.2020 - 06.01.2021 und 25.01.2021 - 07.03.2021 Rote Linie

Aguêl 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16
Convict 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18
Staziun 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20
Allegra 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21
Vuorcha 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
Staziun 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24
Stredun 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Chastlatsch suot 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26
Hotel Wolf 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Brünaida 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
Chastlatsch sur 09:29 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25
Brünaida 09:31 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28
Hotel Wolf 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32
Chastlatsch suot 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
Stredun 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
San Bastiaun 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06
Plaz 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08
Survih 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10
Sommavia 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12
Mulin 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13
Banca chantunela 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14

ORTSBUS OHNE GEWÄHR FÜR ANSCHLÜSSE UND EINHALTUNG DES FAHRPLANS     WÄHREND LAWINENSCHIESSEN VERKEHRT DER ORTSBUS NICHT !


